1

中共浙江大学经济学院委员会

经济学院党委[2015] 04 号

关于同意召开浙江大学经济学院第四届教职工、工会会员

代表大会第二次会议的批复

浙江大学经济学院“双代会”筹备委员会：

你们《关于召开浙江大学经济学院第四届教职工、工会会员代表

大会第二次会议的请示》悉。经学院党政联席会议研究，现批复如下：

同意于2015年12 月11日召开浙江大学经济学院第四届教职工、

工会会员代表大会第二次会议。

同意你们提出的本次会议的指导思想、主要议题、会议筹备工作

安排等建议。

本次“双代会”是在学院全面总结“十二五”发展成就、部署

“十三五”发展规划之际召开的重要会议。要抓紧做好各项筹备工作，

确保会议顺利举行。要切实做好“双代会”代表的意见建议收集工作，

凝聚新共识、形成新举措，团结学院师生员工共同为建设一流经济学

院而努力奋斗。

  附件：关于召开浙江大学经济学院第四届教职工、工会会员代表

大会第二次会议的请示

中共浙江大学经济学院委员会

2015 年 11 月 18 日

 2

附件：

关于召开浙江大学经济学院第四届教职工、工会会员

代表大会第二次会议的请示

中共浙江大学经济学院委员会：

2013 年 11 月 1 日，浙江大学经济学院第四届教职工、工会会员

代表大会第一次会议顺利召开。经学院“双代会”筹备委员会讨论，

现提出召开浙江大学经济学院第四届教职工、工会会员代表大会第二

次会议的请示，请研究批复。

一、第四届“双代会”第二次会议的指导思想

回顾总结两年来的工作，围绕立德树人的根本任务，坚持国际定

位、创新引领、内涵提升、师生为本，提升学院的综合实力和海内外

竞争力。以教学和科研为两个中心；以师资队伍建设、学科方向凝练、

国际化发展、改革与创新为四大抓手，以培养一批国际视野的时代高

才、打造一支国际水准的师资队伍、凝练建设一个国际先进的顶尖学

科、发展一些国际知名的合作伙伴、创建一个和谐高效的管理和学术

环境、构建一个有力的办学支撑体系为六大工程，全面推进学院的各

项工作。

二、第四届“双代会”第二次会议的主要议题

1. 听取并审议学院教代会、工会工作报告；

2. 听取并审议工会经费审查报告、提案处理情况报告（书面报

告）；

3. 听取、讨论并审议《浙江大学经济学院“十三五”发展规划》；

4. 听取并审议院长工作报告（书面报告）；

5. 听取学院财务工作报告；

6. 通过大会决议。

 3

三、第四届“双代会”第二次会议召开的时间和地点

    时间：拟定于 2015 年 12 月 11 日(周五)下午 1：20 开始

    地点：玉泉校区外经贸楼 605 室

四、第四届“双代会”第二次会议的筹备工作与分工

    成立“双代会”筹备工作领导小组和“双代会”筹备工作小组，

具体负责“双代会”的筹备工作。

（一）“双代会”筹备工作领导小组：

组  长： 黄先海、张荣祥

副组长： 郑备军

成  员（按姓氏笔画排序）：卢军霞 杨柳勇 余若燕

宗  晔 顾国达 唐吉平 潘士远 戴志敏

（二）“双代会”筹备工作小组：

1.大会筹备组

组  长：宗  晔

副组长：唐吉平

成  员（按姓氏笔画排序）：牛海霞 叶建亮 吕校楠 朱秀君

周东 周夏飞

2.文秘组

组  长：余若燕

副组长：戴志敏

成  员（按姓氏笔画排序）：田 慧 齐爱玉 张自斌 张雪芳

范良辉 周黎明

                    浙江大学经济学院“双代会”筹备委员会

                               2015 年 11 月 16 日

 4

附件一:

浙江大学经济学院第四届教职工、工会会员

代表大会第二次会议筹备工作日程安排

序号 筹备事项 责任单位 应完成时间

1

上报《关于召开浙江大学经济学院第四

届教职工、工会会员代表大会第二次会

议的请示》、浙江大学院级教职工代表大

会预报告表

院工会、文秘组 11 月 20 日前

2

下发：

(1)《关于召开浙江大学经济学院第四届

教职工、工会会员代表大会第二次会议

的通知》；

(2)《关于征集浙江大学经济学院第四届

教职工、工会会员代表大会第二次会议

提案的通知》；

(3)召开会议进行工作部署。

大会筹备组

文秘组

院工会

系工会负责人

11 月 25 日

3

起草院长工作报告、学院财务工作报告、

工会工作报告、工会经费审查报告等；

起草并讨论《浙江大学经济学院“十三

五”发展规划》等。

大会筹备组

文秘组

各系级单位

12 月 4 日前

4  “双代会”筹备工作情况汇报。 党政联席会议 12 月 7 日前

5
开展“双代会”的各项宣传（网络及校

园宣传、会场布置等）。

大会筹备组

文秘组
11-12 月

6 完成各项文件印刷、装订等工作。

大会筹备组

文秘组

院工会
12 月 10 日前

7

(1)召开浙江大学经济学院第四届教职

工、工会会员代表大会第二次会议；

(2)提案征集日期：2015 年 11 月 25日—12

月 11 日中午 12：00。

领导小组

大会筹备组

院工会

党政办

12 月 11 日

下午 1：20

 5

报送：校工会

抄送：学院各党总支、党支部、团委，各系、所、研究中心、科室

浙江大学经济学院                           2015 年 11 月 18 日